
MRO.0003.2.2023                                                                    Włoszczowa, dnia 27.02.2023 r. 

 

Dotyczy: Interpelacji złożonej przez Pana Grzegorza Dudkiewicza w dniu 16.02.2023 r. dot. 

złego stanu technicznego budynku znajdującego się we Włoszczowie Plac Wolności 25. 

PYTANIE: 

Interpelacja 

    Po zachodniej stronie rynku ( Plac Wolności ) we Włoszczowie, po lewej stronie  posesji o 

numerze 26, sąsiaduje posesja ( brak numeru) o bardzo wątpliwym wręcz tragicznym stanie 

technicznym. Jest to jeden z dwóch budynków ( drugi znajduje się na południowym boku rynku 

(obecny stan po pożarze), który swym wyglądem wręcz urąga wizytówce centrum Włoszczowy 

jakim jest Rynek – po rewitalizacji! 

   Budynek który wymieniłem na wstępie sąsiaduje z przystankiem busów, które codziennie 

obsługują bardzo dużą ilość pasażerów a szczególnie młodzież szkolną. 

Do interpelacji załączam zdjęcia elewacji budynku, na których można zauważyć leżące na 

ziemi wzdłuż posesji odspojone fragmenty tynku, a co gorsze duże kawałki materiałów ( 

kamieni wapiennych, cegły) – użytego do budowy murów. Nietrudno sobie wyobrazić jakie 

skutki może przynieść uderzenie w głowę odspojoną cegłą, któregoś z potencjalnych 

pasażerów oczekujących na busa. Myślę że stosownym byłoby zgłosić do Powiatowego 

Nadzoru Budowlanego fakt złego stanu technicznego tych posesji, których w konsekwencji 

niesie zagrożenie życiu ludzkiemu. 

    Pragnę dodać, że ul. Plac Wolności jest częścią mojego okręgu wyborczego a w rozmowach 

z moimi wyborcami powyższy temat był bardzo często poruszany. 

 

ODPOWIEDŹ: 

   W odpowiedzi na złożoną interpelację dotyczącą złego stanu technicznego budynku 

znajdującego się we Włoszczowie Plac Wolności 25 dz. 3605/7 informuję, że zostało 

skierowane pismo do Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego we Włoszczowie         

w celu podjęcia stosownych działań. 

 

 

                                                                                                        /-/ Michał Ślęzak 

 

 

 

 

 

 


